
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 372  - 2014 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 372

Data: 11-06-2014

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : STAFF AMMINISTRATIVO

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA RELATIVA
ALLA PROGETTAZIONE, ALLESTIMENTO,ESECUZIONE
SPETTACOLO PIROTECNICO IN OCCASIONE DELLA FESTA
DEL LAGO-CIG Z310F65E18

 

 

1/32014      372

mailto:N.372


 

 

 

Istruttore: GIOVANNA  TAVOLA

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

2/32014      372



 

 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n.239 in data 23/05/2014, con la quale è stata
indetta la procedura di gara – cottimo fiduciario – per l’affidamento della progettazione,
allestimento, esecuzione spettacolo pirotecnico in occasione della Festa del Lago- determina
a contrarre;
 
Preso atto che la lettera d’invito, inoltrata a tutti gli operatori che avevano manifestato
interesse nell’ambito dell’indagine di mercato pubblicata nel periodo dal 22 aprile al 12
maggio 2014 che, prevedeva, quale termine perentorio di presentazione delle offerte, la data
del 12/05/2014, alle ore 12,00;
 
Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della Commissione di gara, ai sensi e per gli
effetti dell’art.7, comma 9, del vigente regolamento comunale per l’acquisizione in economia
di beni, servizi e lavori;
 
Preso altresì atto che il presente provvedimento, di natura endoprocedimentale, non è
soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 37 del D. Lgs. 33/2013, ma viene
pubblicato, quale provvedimento amministrativo, ai sensi dell’art. 23 del medesimo decreto
legislativo;
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
 
Visti il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi ed il vigente
regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori;
 

DETERMINA
 
1) di procedere alla nomina della Commissione di gara - cottimo fiduciario - per l’indizione il
presente cottimo fiduciario per l’affidamento della progettazione, allestimento, esecuzione
spettacolo pirotecnico in occasione della Festa del Lago, come di seguito:
 
- Flavio Polano - Direttore di Settore –Responsabile del Procedimento- Presidente di
Commissione;
- Giovanna Tavola - componente;
- Veronica Atzeni- componente con funzioni anche di verbalizzante;
 
2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici a carico del
Comune;
 
3) di trasmettere in presente provvedimento ai dipendenti interessati.
 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è
immediatamente esecutiva.
 
 
                                                                                  IL DIRETTORE DEL SETTORE
                                                                                               Flavio Polano

3/32014      372


